
Stránka 1 z 4 

 

D400/40000/00123/16 

 

 KUPNÍ SMLOUVA 

 
uzavřená podle § 2079 zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění a na základě výběru provedeném 
v zadávacím řízení zveřejněném prostřednictvím elektronického nástroje ppeSystému na profilu 
zadavatele pod vygenerovaným profilovým číslem ZŘ: P1600001788 
 

 
I. 
 

Smluvní strany 
 
 

KUPUJÍCÍ: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod GEAM, 
 Dolní Rožínka, PSČ 592 51 
IČ: 00002739 
DIČ: CZ00002739 
OR: Krajský soud Ústí nad Labem, oddíl A XIII, vložka 520 
 Krajský soud Brno, oddíl A XXIX, vložka 64 
Zastoupený: Ing. Pavlem Koscielniakem, vedoucím odštěpného závodu 
Pověřený jednáním: Ing. Jiří Bělohradský 
 Telefon:xxxxxxxx 
 Mobilní telefon:xxxxxxxx 
e-mail: xxxxxxxxx@xxxxxxxxx.cz   
Bankovní spojení: ČSOB, a.s. Praha 
Číslo účtu: xxxxxxxxx 
 
a 
 
PRODÁVAJÍCÍ: Stavebniny Zeman, s.r.o. 
 Nádražní 661 
 Bystřice nad Pernštejnem, PSČ 593 01 
IČ: 26225166 
DIČ: CZ26225166 
OR: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 38038 
Zastoupený: Jiřím Burešem, jednatelem společnosti s ručením  omezeným 
Pověřený jednáním: Jiří Bureš, jednatel společnosti s ručením omezeným 
 Telefon: xxxxxxxxx 
 Mobilní telefon: xxxxxxxxx 
e-mail: xxxxxxxxx@xxxxxxxxx.cz    
Bankovní  spojení: KB, a.s. Havlíčkův Brod 
Číslo účtu: xxxxxxxxx 
  
 
 

II. 
Předmět smlouvy 

 
Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu izolační sendvičové panely a 
příslušenství (dále jen zboží)  včetně dopravy na stavbu dle specifikace uvedené v nabídce  č. 
NP16100858 ze dne 21. 7. 2016 podané prostřednictvím elektronického nástroje ppeSystému na 
profilu zadavatele pod vygenerovaným profilovým číslem ZŘ: P1600001788 
 
CPV: 44175000-7 
 

mailto:belohradsky@diamo.cz
mailto:jiri.bures@stavebninyzeman.cz


Stránka 2 z 4 

 

Součástí zboží je výkresová dokumentace: - kladečský plán 
    - výkresy klempířských prvků  
 

III. 
Dodací podmínky 

 

1. Dodání zboží na adresu:   
 
DIAMO, státní podnik odštěpný závodu SUL 
šachta č. 16 
Háje u Příbrami 
GPS: N 490 40‘ 22,765 
          E 140  3‘ 40,046 

 
2. Dodací podmínka dle INCOTERMS 2010 DAP 
3. Skládání zboží bude zajištěno kupujícím na jeho náklady 
4. Prodávající vyrozumí s dostatečným předstihem (e-mailem, telefonicky…) termín expedice 

zboží do místa plnění z důvodu zajištění složení a převzetí zboží 
 

IV. 
Termín plnění 

 
Zboží dle bodu II. bude dodáno nejpozději do 30. 9. 2016 
 

V. 
Kupní cena, platební podmínky 

 
Kupní cena za veškeré zboží dle bodu II.  je stanovena ve výši 

 
904 627,- Kč bez DPH 

 
1. Kupující se zavazuje sjednané množství zboží odebrat a uhradit sjednanou kupní cenu 

podle podmínek uvedených v této smlouvě. 
 

2. Cena za dodávku bude fakturována po převzetí  zboží kupujícím, bez možnosti zálohových 
plateb. Kupující  fakturu uhradí ve lhůtě 30 dnů od doručení faktury. Faktura bude mít 
náležitosti řádného daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty v platném znění. Dnem zdanitelného plnění je den převzetí zboží v místě plnění. 
DPH bude účtována v zákonné výši platné ke dni zdanitelného plnění. 

 
3. Prodávající se zavazuje, že na daňových dokladech bude uvedeno číslo jeho bankovního 

účtu, zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup dle § 98 zák. o DPH v platném 
znění. 

 
4. Kupní cena je splatná bankovním převodem na bankovní účet prodávajícího. 

 
5. Dodané zboží zůstává do úplného zaplacení kupní ceny ve výhradním vlastnictví 

prodávajícího. 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 3 z 4 

 

VI. 
Garanční podmínky 

 
1. Prodávající garantuje dodržení jakosti celého množství prodávaného zboží podle kvalitativ-

ních parametrů  předmětu smlouvy. 

2. V případě, že prodávající nesplní smluvně uvedené parametry a toto nesplnění prokáže ku-
pující výsledkem autorizované zkušebny, není kupující povinen zboží převzít. Kupující 
v tomto případě vyvolá reklamační řízení a bude-li oboustranně prokazatelně potvrzeno ne-
splnění kteréhokoliv z požadovaných a smluvně garantovaných parametrů, má kupující ná-
rok požadovat dodání náhradního zboží za vadné nebo poskytnutí slevy. V případě náhradní 
dodávky uhradí prodávající kupujícímu veškeré manipulační náklady, které kupujícímu 
s nevyhovující dodávkou vznikly. 

3. V případě vzniku pochybností o obsahu dodávky či v případě zjištění rozdílu mezi požadova-
ným a dodaným zbožím, kupující neprodleně tuto skutečnost sdělí prodávajícímu, zpravidla 
e-mailem. Prodávající provede nápravu nejpozději do jednoho týdne.  

 

 

VII. 

Sankční ujednání 
 

1. V případě, že prodávající nedodrží termín plnění dodávky pro sjednané množství, je kupující 
oprávněn uplatnit sankci ve výši 0,01 % z ceny celkové dodávky a to za každý započatý den 
prodlení. 

2. V případě prodlení kupujícího s úhradou fakturované částky vzniká prodávajícímu právo 
účtovat smluvní úrok z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky ze každý den prodlení po lhů-
tě splatnosti. 

 
 

VIII. 

Závěrečná  ustanovení 

 
1. Kupní smlouva může být měněna pouze písemně, a to formou číslovaných dodatků odsou-

hlasených oběma stranami. 

2. Vzájemné vztahy smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí právem a právním řá-
dem České republiky. 

3. Obě strany prohlašují, že jsou si vědomé skutečnosti, že smlouva podléhá uveřejnění do 
ISRS dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv) a souhlasí se zveřejněním údajů obsa-
žených ve smlouvě.  

 
4. Smlouva nabývá platnosti v den podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uve-

řejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv).   

 
5. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. zajis-

tí DIAMO, státní podnik.  

 
6. Kupní smlouva je vyhotovena ve 2 exemplářích s platností originálu, z nichž po jednom ob-

drží každá ze smluvních stran. 

 



Stránka 4 z 4 

 

7. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato 
odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, že je určitá a srozumitelná a že není uzavírána v tísni 
či za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

 
 
 
V Bystřici nad Pernštejnem dne …........................            V Dolní Rožínce  dne 11. 8. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
…...............................................................                  …........................................................... 
                 prodávající                                                                     kupující 
                  Jiří Bureš                                                          Ing. Pavel Koscielniak 
         jednatel společnosti                                             vedoucí odštěpného závodu 
 


